
 
 

Lidzbark Warmiński, dnia 25.01.2023r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

            

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Wymiana opraw oświetleniowych w ramach Projektu 

pn.: „Rozwój mobilności i transportu publicznego Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński 

– etap II”, znak sprawy: RI.271.2.2023. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w imieniu Gminy 

Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, informuję, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.01.2023 r. o godz. 09:30 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

613 708,28 złotych brutto. 

3)  w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena ryczałtowa brutto  

 (z VAT)                   

w zł (PLN) 

1. Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 

ul. Królowej Jadwigi 19/44 

11-500 Giżycko 

 

270 227,20 zł 

2. ETO SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 13 

10-416 Olsztyn 

 

220 809,60 zł 

3.  Instalatorstwo Elektryczne ELEKTRA  

Knipy 41a 

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

245 877,00 zł 

4. GPEC Serwis Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 159b 

80-298 Gdańsk 

 

289 465,80 zł 

5. WICENERGIA Paweł Więckowski 

Cerkiewnik 70P 

11-040 Dobre Miasto  

 

297 832,20 zł 

 

B U R M I S T R Z     

                                                                                                                       

          Jacek Wiśniowski                 


